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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 692151 FALCINI REBECCA1 CHIAVARI SCHERMA18/09/12

 703617 MANFREDI ELISA2 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA11/04/12

 696149 MOLINARIO VIRGINIA3 GINNASTICA VICTORIA11/06/12

 715569 MILEO ALEA4 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA10/02/12

 700675 GENTILE MATILDE5 CDS M  MARCELLO LODETTI26/06/12

 713004 MITARITONNA GIULIA6 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO13/12/12

 708363 ANDREOLI MAUDE7 CDS MANGIAROTTI26/04/12

 702881 DI SANTO CAMILLA8 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI12/08/12

 703420 PATTARO CAMELIA9 CENTRO SCHERMA ROVIGO08/10/12

 701606 NOVELLI CHIARA10 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHERMA05/01/12

 712273 LOCATELLI MADDALENA11 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO04/03/12

 707550 VENIER MARTINA12 BERNARDI FERRARA30/06/12

 698994 CARULLI SARA13 CLUB SCHERMA BARI07/07/12

 714303 GABELLINI VITTORIA14 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN05/06/12

 709456 LA FORZA MARTINA15 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA21/05/12

 706571 GIANFANTI MATILDE16 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA13/11/12

 708861 ROMANO MARTINA17 FENCE KIPLING12/08/12

 714838 GAMBINO MARIA GRAZIA18 CLUB SCHERMA ACIREALE14/02/12

 706294 COSMO VIRNA19 RIVIERA SCHERMA14/03/12

 695511 UGHI VANESSA20 SAN GIUSTO SCHERMA15/02/12

 714845 MOLLERO ANNA21 VERONASCHERMA04/04/12

 712540 FONTANA CARMEN22 GS P GIANNONE CASERTA20/03/12

 699627 AGOSTINI EMMA23 CS GPLACCI FAENZA19/06/12

 707539 GORINI OLIMPIA24 SPADA NARNI29/05/12

 714394 RAGUSA MARIA LUCE25 SCHERMA NISCEMI21/02/12

 704568 RUSSELLO AGNESE26 CLUB SCHERMA SESTO09/03/12

 710887 FERNANDO MIA27 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE23/09/12

 696047 VITALE ANITA28 BRIANZASCHERMA21/02/12

 713142 RICCIOTTI EMILY29 CLUB SCHERMA FABRIANO26/06/12

 708277 FERRARI GIORGIA30 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA14/05/12

 705412 MOSSINI MATILDE31 CLUB SCHERMA KOALA08/07/12

 711813 WUNSCH EVA32 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO29/02/12

 705104 ROSSI VIOLA33 RIVIERA SCHERMA08/03/12

 703477 MENOLASCINA MARISTELLA34 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO30/05/12

 687349 VANNI MARGHERITA35 PISASCHERMA03/08/12

 717576 MELE VIRGINIA36 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE09/10/12

 705463 GARUTI CATERINA37 BERNARDI FERRARA07/01/12

 706164 MERCANTI ELISA38 CLUB SCHERMA KOALA14/06/12

 703692 ARCIDIACONO RAQUEL39 CATANIA SCHERMA09/03/12

 704148 REZZONICO MAYA40 LUGANO SCHERMA25/02/12

 713112 GAUDINO CHIARA41 POSILLIPO NAPOLI26/04/12

 699957 STRIGLIO MARINARI TECLA MARIA42 PIETRO MICCA BIELLA19/03/12

 715718 FRANZINI GIULIA MARTINA43 CUS PAVIA14/06/12

 712480 COSTA DALIA44 SCHERMA CONEGLIANO04/02/12

 716015 BARMINA EVA45 UDINESE SCHERMA18/05/12

 707396 DA RONCO LARA46 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE07/09/12

 689531 NERI GIULIA47 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA05/04/12

 703790 MAZZA ELENA48 ROMA FENCING21/10/12

 714831 FARO PAOLA49 CLUB SCHERMA ACIREALE24/04/12

 708852 PARIS EVA50 CLUB SCHERMA FOLIGNO31/01/12

 712251 LAZZARETTO GIADA51 AS MERANO SCHERMA12/03/12

 703691 RAPISARDA ELSA52 CATANIA SCHERMA20/01/12

 700604 GIOSEFFI STELLA53 CDS M  MARCELLO LODETTI27/08/12

 704013 LAURIA CATERINA54 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN02/03/12

 708978 FONTE MARTINA55 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO26/01/12

 710678 NAPOLITANO MARGHERITA56 POSILLIPO NAPOLI15/05/12

 709469 CAVALLO ROBERTA57 CDS M  MARCELLO LODETTI11/05/12

 708470 LUONGO MIRIAM58 CIRCOLO SCHERMA LECCO03/08/12
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 712555 LIQUORI ALICE59 CS GPLACCI FAENZA22/02/12

 699628 LAMA SOFIA60 CS GPLACCI FAENZA02/02/12

 710680 RESI EVA61 POSILLIPO NAPOLI18/06/12

 704909 LIVERANI IRENE62 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA09/12/12

 718138 COTTONE AMELIE63 LUGANO SCHERMA14/08/12

 704545 LASORSA BORGOMANERI IOLANDA64 MILANOSCHERMA srl28/08/12

 710269 BOYLE CLARE LOREDANA65 SCHERMA GRIFO PERUGIA01/06/12

 716316 FERRARI SOFIA66 CUS PAVIA22/05/12

 695263 TONELLI SOFIA67 CLUB SCHERMA SESTO14/02/12

 710329 GIBIN ANGELICA68 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO20/04/12

 708856 MATTIOLI GIADA69 CLUB SCHERMA FOLIGNO11/10/12

 708595 PIETROPAOLI MIA70 ROMA FENCING16/03/12

 711227 MANCA ANGELICA71 ACCADEMIA LAME ROMANE21/02/12

 699306 BARONI EMMA VITTORIA72 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO05/03/12

 703966 BASSOLI MATILDE73 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO07/08/12

 711701 GRECO IRENE74 CS NEDO NADI15/12/12

 709961 PELLEGRINELLI GIULIA75 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/09/12

 712283 D'AMATO CATERINA76 COMINI PADOVA13/09/12

 701469 ANCORA MARIA KAROL77 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI30/08/12

 704243 DI PASQUALE EMMA78 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE24/05/12

 704926 CHIANDOTTO ELISA79 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE15/09/12

 705964 MONARI ANNA PAOLA80 PENTAMODENA23/01/12

 709104 MAGNOTTA GIULIA81 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO23/02/12

 709187 CRINO LUDOVICA82 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE09/08/12

 715002 ORTU GINEVRA83 RIVIERA SCHERMA08/06/12

 704281 RIGHI VALENTINA84 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA05/09/12

 713909 URBINATI GLORIA85 ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI16/10/12

 700359 BARACCO CAMILLA86 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO27/04/12

 718580 PECCHINENDA MATILDE87 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO23/03/12

 710291 SCOGNAMIGLIO DILETTA88 CLUB SCHERMA PORTICI06/08/12

 712883 GAGLIARDI ANNA89 PRO NOVARA SCHERMA24/10/12

 708099 TAUTONICO GAIA90 CLUB SCHERMA BARI09/12/12

 705753 PANARISI GIADA91 ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI11/10/12

 689595 FUSCONI MEGAN92 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA07/10/12

 717387 MORICONI AZZURRA93 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA29/12/12

 713908 PARISI SURÈ ALESSANDRA94 POSILLIPO NAPOLI14/04/12

 703583 ABÀ ANNA95 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA16/12/12

 705701 MAZZEO GIORGIA AGATA96 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA24/09/12

 713227 MILICI ARIANNA97 CUS PIEMONTE ORIENTALE21/12/12

 710655 ANNUNZIATA FRANCESCA98 CLUB SCHERMA PORTICI09/07/12

 700011 MINASOLA MALIKA99 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA12/03/12

 709695 DANIELE ANITA100 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI12/10/12

 697883 ZACCARIA VITTORIA101 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE10/03/12

 702617 VAGNINI MARIA FRANCESCA102 ACCADEMIA LAME ROMANE02/07/12

 715786 BALIANA GAGGIATO DOROTHY103 RIVIERA SCHERMA02/12/12

 705965 BUSSETTI IRIS104 PENTAMODENA24/02/12
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MANFREDI ELIS - RACS (Ravenna)

RUSSELLO AGNE - MISES (Milano)

VENIER MARTIN - FEBER (Ferrara)

FONTANA CARME - CEGIA (Caserta)

DI SANTO CAMI - TRCS (Terni)

RICCIOTTI EMI - ANFAB (Fabriano)

AGOSTINI EMMA - RAPLA (Faenza)

NOVELLI CHIAR - BNBEN (Benevento)

MILEO ALEA - RACS (Ravenna)

VITALE ANITA - MIBRI (Monza)

MOSSINI MATIL - REKOA (Reggio nell Emilia)

LOCATELLI MAD - BGPOL (Bergamo)

UGHI VANESSA - TSGIU (Trieste)

GENTILE MATIL - MIMAL (Milano)

GORINI OLIMPI - TRCSN (Narni)

PATTARO  CAME - ROCS (Rovigo)

FALCINI REBEC - GECHI (Chiavari)

FERNANDO MIA - UDLAM (San Daniele del Friuli)

WUNSCH EVA - TOMAR (Torino)

LA FORZA MART - MIBRE (Bresso)

GIANFANTI MAT - RACER (Cervia)

FERRARI GIORG - RACS (Ravenna)

ANDREOLI MAUD - MIMAN (Milano)

ROMANO MARTIN - RMKIP (Roma)

GAMBINO MARIA - CTACI (Acireale)

MITARITONNA G - RMGRE (Roma)

GABELLINI VIT - BZCS (BolzanoBozen)

COSMO VIRNA - VERIV (Venezia)

MOLLERO ANNA - VRSCH (Verona)

CARULLI SARA - BACSB (Bari)

RAGUSA MARIA  - CLNIC (Niscemi)

MOLINARIO VIR - TOGIN (Torino)
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MANFREDI ELIS - RACS (Ravenna)

VENIER MARTIN - FEBER (Ferrara)

DI SANTO CAMI - TRCS (Terni)

NOVELLI CHIAR - BNBEN (Benevento)

MILEO ALEA - RACS (Ravenna)

LOCATELLI MAD - BGPOL (Bergamo)

GENTILE MATIL - MIMAL (Milano)

PATTARO  CAME - ROCS (Rovigo)

FALCINI REBEC - GECHI (Chiavari)

LA FORZA MART - MIBRE (Bresso)

GIANFANTI MAT - RACER (Cervia)

ANDREOLI MAUD - MIMAN (Milano)

MITARITONNA G - RMGRE (Roma)

GABELLINI VIT - BZCS (BolzanoBozen)

CARULLI SARA - BACSB (Bari)

MOLINARIO VIR - TOGIN (Torino)
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MANFREDI ELIS - RACS (Ravenna)

DI SANTO CAMI - TRCS (Terni)

MILEO ALEA - RACS (Ravenna)

GENTILE MATIL - MIMAL (Milano)

FALCINI REBEC - GECHI (Chiavari)

ANDREOLI MAUD - MIMAN (Milano)

MITARITONNA G - RMGRE (Roma)

MOLINARIO VIR - TOGIN (Torino)
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MANFREDI ELIS - RACS (Ravenna)

MILEO ALEA - RACS (Ravenna)

FALCINI REBEC - GECHI (Chiavari)

MOLINARIO VIR - TOGIN (Torino)
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MANFREDI ELIS - RACS (Ravenna)

FALCINI REBEC - GECHI (Chiavari)
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P.7 04:30-BRUNO A.

P.7 04:40-BRUNO A.

P.8 04:30-GUARDALÀ C.

P.8 04:40-GUARDALÀ C.

P.9 04:30-MELEGA S.

P.9 04:40-MELEGA S.

P.10 04:30-NAVAZZOTTI G.

P.10 04:40-NAVAZZOTTI G.

P.11 04:30-PROCOPIO G.

P.11 04:40-PROCOPIO G.

P.12 04:30-VANGHELE M.

P.12 04:40-VANGHELE M.

P.13 04:30-LOSSO A.

P.13 04:40-LOSSO A.

P.14 04:30-PELLI F.

P.14 04:40-PELLI F.

P.1 05:00-VISENTIN R.

P.2 05:00-RESTAGNO G.

P.3 05:00-USICCO L.

P.4 05:00-SATTA S.

P.5 05:00-SINATRA C.

P.6 05:00-VANGHELE M.

P.7 05:00-SALVO F.

P.8 05:00-PROVENZALE L.

P.1 05:20-CECCHINATO G.

P.3 05:20-PUGLIA S.

P.5 05:20-LOSSO A.

P.7 05:20-CARTA F.

P.2 05:35-USICCO L.

SALVO F.

P.1 05:35-GRANDINETTI A.

FALCINI REBEC - GECHI (Chiavari)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

GRANDINETTI A. - USICCO L.
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 1

 64

MANFREDI ELISA-RACS (Ravenna)

LAURIA CATERINA-BZCS (BolzanoBozen)

 10

 5
MANFREDI ELISA-RACS (Ravenna)F  1
P. 15:10BARONI ENRICO (FIS)6

 33

 32

STRIGLIO MARINARI TECLA MARIA-BIMIC (Biella)

RUSSELLO AGNESE-MISES (Milano)

 9

 10
RUSSELLO AGNESE-MISES (Milano)F  2
P. 15:20BARONI ENRICO (FIS)6

 17

 48

VENIER MARTINA-FEBER (Ferrara)

FARO PAOLA-CTACI (Acireale)

 6

 5
VENIER MARTINA-FEBER (Ferrara)F  3
P. 15:30BARONI ENRICO (FIS)6

 80

 16

LIVERANI IRENE-RACS (Ravenna)

FONTANA CARMEN-CEGIA (Caserta)

 9

 10
FONTANA CARMEN-CEGIA (Caserta)F  4
P. 15:40BARONI ENRICO (FIS)6

 9

 73

ROSSI VIOLA-VERIV (Venezia)

DI SANTO CAMILLA-TRCS (Terni)

 3

 10
DI SANTO CAMILLA-TRCS (Terni)F  5
P. 15:50BARONI ENRICO (FIS)6

 41

 24

RICCIOTTI EMILY-ANFAB (Fabriano)

ARCIDIACONO RAQUEL-CTASC (Gravina di Catania)

 10

 6
RICCIOTTI EMILY-ANFAB (Fabriano)F  6
P. 16:00BARONI ENRICO (FIS)6

 25

 40

AGOSTINI EMMA-RAPLA (Faenza)

BARMINA EVA-UDASU (Udine)

 10

 1
AGOSTINI EMMA-RAPLA (Faenza)F  7
P. 15:10VILLARECCI DAVID (PNSCP)7

 72

 8

LIQUORI ALICE-RAPLA (Faenza)

NOVELLI CHIARA-BNBEN (Benevento)

 6

 10
NOVELLI CHIARA-BNBEN (Benevento)F  8
P. 15:20VILLARECCI DAVID (PNSCP)7

 5

 60

MILEO ALEA-RACS (Ravenna)

RAPISARDA ELSA-CTASC (Gravina di Catania)

 10

 4
MILEO ALEA-RACS (Ravenna)F  9
P. 15:30VILLARECCI DAVID (PNSCP)7

 37

 28

VITALE ANITA-MIBRI (Monza)

REZZONICO MAYA-MILUG (Milano)

 10

 7
VITALE ANITA-MIBRI (Monza)F  10
P. 15:40VILLARECCI DAVID (PNSCP)7

 21

 44

GARUTI CATERINA-FEBER (Ferrara)

MOSSINI MATILDE-REKOA (Reggio nell Emilia)

 9

 10
MOSSINI MATILDE-REKOA (Reggio nell Emilia)F  11
P. 15:50VILLARECCI DAVID (PNSCP)7

 76

 12

LAMA SOFIA-RAPLA (Faenza)

LOCATELLI MADDALENA-BGPOL (Bergamo)

 3

 10
LOCATELLI MADDALENA-BGPOL (Bergamo)F  12
P. 16:00VILLARECCI DAVID (PNSCP)7

 13

 52

UGHI VANESSA-TSGIU (Trieste)

PARIS EVA-PGFOL (Foligno)

 10

 6
UGHI VANESSA-TSGIU (Trieste)F  13
P. 15:10VANGHELE MARIUS MADALIN (FIS)8

 45

 20

NERI GIULIA-RACER (Cervia)

GENTILE MATILDE-MIMAL (Milano)

 1

 10
GENTILE MATILDE-MIMAL (Milano)F  14
P. 15:20VANGHELE MARIUS MADALIN (FIS)8

 29

 36

GORINI OLIMPIA-TRCSN (Narni)

FRANZINI GIULIA MARTINA-PVCUS (Pavia)

 10

 2
GORINI OLIMPIA-TRCSN (Narni)F  15
P. 15:30VANGHELE MARIUS MADALIN (FIS)8

 61

 4

GIOSEFFI STELLA-MIMAL (Milano)

PATTARO  CAMELIA -ROCS (Rovigo)

 6

 10
PATTARO  CAMELIA -ROCS (Rovigo)F  16
P. 15:40VANGHELE MARIUS MADALIN (FIS)8
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 3

 67

FALCINI REBECCA-GECHI (Chiavari)

NAPOLITANO MARGHERITA-NAPOS (Napoli)

 10

 2
FALCINI REBECCA-GECHI (Chiavari)F  17
P. 15:50VANGHELE MARIUS MADALIN (FIS)8

 35

 30

FERNANDO MIA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

GAUDINO CHIARA-NAPOS (Napoli)

 10

 7
FERNANDO MIA-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  18
P. 15:10SCARPINO GIACINTO (FIS)9

 19

 46

MELE VIRGINIA-LEACS (Galatina)

WUNSCH EVA-TOMAR (Torino)

 6

 10
WUNSCH EVA-TOMAR (Torino)F  19
P. 15:20SCARPINO GIACINTO (FIS)9

 51

 14

LA FORZA MARTINA-MIBRE (Bresso)

VANNI MARGHERITA-PISCH (Pisa)

 10

 5
LA FORZA MARTINA-MIBRE (Bresso)F  20
P. 15:30SCARPINO GIACINTO (FIS)9

 11

 75

MENOLASCINA MARISTELLA-RMGRE (Roma)

GIANFANTI MATILDE-RACER (Cervia)

 9

 10
GIANFANTI MATILDE-RACER (Cervia)F  21
P. 15:40SCARPINO GIACINTO (FIS)9

 43

 22

FERRARI GIORGIA-RACS (Ravenna)

MERCANTI ELISA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 10

 7
FERRARI GIORGIA-RACS (Ravenna)F  22
P. 15:50SCARPINO GIACINTO (FIS)9

 27

 38

ANDREOLI MAUDE-MIMAN (Milano)

COSTA DALIA-TVCON (Conegliano)

 10

 3
ANDREOLI MAUDE-MIMAN (Milano)F  23
P. 15:10SATTA STEFANO (SVCS)10

 70

 6

CAVALLO ROBERTA-MIMAL (Milano)

ROMANO MARTINA-RMKIP (Roma)

 6

 10
ROMANO MARTINA-RMKIP (Roma)F  24
P. 15:20SATTA STEFANO (SVCS)10

 7

 71

GAMBINO MARIA GRAZIA-CTACI (Acireale)

LUONGO MIRIAM-LCCS (Lecco)

 10

 7
GAMBINO MARIA GRAZIA-CTACI (Acireale)F  25
P. 15:30SATTA STEFANO (SVCS)10

 90

 26

COTTONE AMELIE-MILUG (Milano)

MITARITONNA GIULIA-RMGRE (Roma)

 6

 10
MITARITONNA GIULIA-RMGRE (Roma)F  26
P. 15:40SATTA STEFANO (SVCS)10

 23

 42

GABELLINI VITTORIA-BZCS (BolzanoBozen)

DA RONCO LARA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 10

 9
GABELLINI VITTORIA-BZCS (BolzanoBozen)F  27
P. 15:50SATTA STEFANO (SVCS)10

 55

 10

LAZZARETTO GIADA-BZMER (MeranoMeran)

COSMO VIRNA-VERIV (Venezia)

 2

 10
COSMO VIRNA-VERIV (Venezia)F  28
P. 15:10MICHELUCCI CAMILLA (FIS)11

 15

 79

MOLLERO ANNA-VRSCH (Verona)

RESI EVA-NAPOS (Napoli)

 10

 8
MOLLERO ANNA-VRSCH (Verona)F  29
P. 15:20MICHELUCCI CAMILLA (FIS)11

 47

 18

MAZZA ELENA-RMFEN (Roma)

CARULLI SARA-BACSB (Bari)

 8

 10
CARULLI SARA-BACSB (Bari)F  30
P. 15:30MICHELUCCI CAMILLA (FIS)11

 31

 95

RAGUSA MARIA LUCE-CLNIC (Niscemi)

LASORSA BORGOMANERI IOLANDA-MISCH (Milano)

 10

 3
RAGUSA MARIA LUCE-CLNIC (Niscemi)F  31
P. 15:40MICHELUCCI CAMILLA (FIS)11

 66

 2

FONTE MARTINA-TOPIN (Torino)

MOLINARIO VIRGINIA-TOGIN (Torino)

 6

 10
MOLINARIO VIRGINIA-TOGIN (Torino)F  32
P. 15:50MICHELUCCI CAMILLA (FIS)11
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 1

 128

MANFREDI ELISA-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
MANFREDI ELISA-RACS (Ravenna)H  1
P.

 65

 64

ANCORA MARIA KAROL-BRLAZ (Brindisi)

LAURIA CATERINA-BZCS (BolzanoBozen)

 5

 10
LAURIA CATERINA-BZCS (BolzanoBozen)H  2
P. 13:40GUARDALÀ CLAUDIO (TPSMA)6

 33

 96

STRIGLIO MARINARI TECLA MARIA-BIMIC (Biella)

MILICI ARIANNA-VCCUS (Vercelli)

 10

 6
STRIGLIO MARINARI TECLA MARIA-BIMIC (Biella)H  3
P. 13:50MICHELI MATTEO (FIS)6

 97

 32

MAZZEO GIORGIA AGATA-CTCSJ (Catania)

RUSSELLO AGNESE-MISES (Milano)

 4

 10
RUSSELLO AGNESE-MISES (Milano)H  4
P. 14:00GUARDALÀ CLAUDIO (TPSMA)6

 17

 112

VENIER MARTINA-FEBER (Ferrara)

-

 0

 0
VENIER MARTINA-FEBER (Ferrara)H  5
P.

 81

 48

ORTU GINEVRA-VERIV (Venezia)

FARO PAOLA-CTACI (Acireale)

 5

 10
FARO PAOLA-CTACI (Acireale)H  6
P. 14:10GUARDALÀ CLAUDIO (TPSMA)6

 49

 80

TONELLI SOFIA-MISES (Milano)

LIVERANI IRENE-RACS (Ravenna)

 4

 10
LIVERANI IRENE-RACS (Ravenna)H  7
P. 14:20GUARDALÀ CLAUDIO (TPSMA)6

 113

 16

-

FONTANA CARMEN-CEGIA (Caserta)

 0

 0
FONTANA CARMEN-CEGIA (Caserta)H  8
P.

 9

 120

ROSSI VIOLA-VERIV (Venezia)

-

 0

 0
ROSSI VIOLA-VERIV (Venezia)H  9
P.

 73

 56

DI SANTO CAMILLA-TRCS (Terni)

MANCA ANGELICA-RMLAM (Roma)

 10

 6
DI SANTO CAMILLA-TRCS (Terni)H  10
P. 14:30GUARDALÀ CLAUDIO (TPSMA)6

 41

 88

RICCIOTTI EMILY-ANFAB (Fabriano)

TAUTONICO GAIA-BACSB (Bari)

 10

 1
RICCIOTTI EMILY-ANFAB (Fabriano)H  11
P. 14:40GUARDALÀ CLAUDIO (TPSMA)6

 105

 24

-

ARCIDIACONO RAQUEL-CTASC (Gravina di Catania)

 0

 0
ARCIDIACONO RAQUEL-CTASC (Gravina di Catania)H  12
P.

 25

 104

AGOSTINI EMMA-RAPLA (Faenza)

BUSSETTI IRIS-MOPEN (Modena)

 10

 2
AGOSTINI EMMA-RAPLA (Faenza)H  13
P. 13:40MICHELUCCI CAMILLA (FIS)7

 89

 40

PANARISI GIADA-RNVOL (Rimini)

BARMINA EVA-UDASU (Udine)

 3

 10
BARMINA EVA-UDASU (Udine)H  14
P. 13:50PELLI FEDERICO (FIS)7

 57

 72

BARONI EMMA VITTORIA-RMANZ (Anzio)

LIQUORI ALICE-RAPLA (Faenza)

 4

 10
LIQUORI ALICE-RAPLA (Faenza)H  15
P. 14:00PELLI FEDERICO (FIS)7

 121

 8

-

NOVELLI CHIARA-BNBEN (Benevento)

 0

 0
NOVELLI CHIARA-BNBEN (Benevento)H  16
P.
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 5

 124

MILEO ALEA-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
MILEO ALEA-RACS (Ravenna)H  17
P.

 69

 60

CHIANDOTTO ELISA-UDFDL (Cividale del Friuli)

RAPISARDA ELSA-CTASC (Gravina di Catania)

 4

 10
RAPISARDA ELSA-CTASC (Gravina di Catania)H  18
P. 14:10MICHELUCCI CAMILLA (FIS)7

 37

 92

VITALE ANITA-MIBRI (Monza)

MORICONI AZZURRA-RACS (Ravenna)

 10

 4
VITALE ANITA-MIBRI (Monza)H  19
P. 14:20PELLI FEDERICO (FIS)7

 101

 28

ZACCARIA VITTORIA-FCCS (Forli')

REZZONICO MAYA-MILUG (Milano)

 5

 10
REZZONICO MAYA-MILUG (Milano)H  20
P. 14:30MICHELUCCI CAMILLA (FIS)7

 21

 108

GARUTI CATERINA-FEBER (Ferrara)

-

 0

 0
GARUTI CATERINA-FEBER (Ferrara)H  21
P.

 85

 44

PECCHINENDA MATILDE-FIATR (Bagno a Ripoli)

MOSSINI MATILDE-REKOA (Reggio nell Emilia)

 4

 9
MOSSINI MATILDE-REKOA (Reggio nell Emilia)H  22
P. 14:40PELLI FEDERICO (FIS)7

 53

 76

MATTIOLI GIADA-PGFOL (Foligno)

LAMA SOFIA-RAPLA (Faenza)

 3

 10
LAMA SOFIA-RAPLA (Faenza)H  23
P. 13:40VANGHELE MARIUS MADALIN (FIS)8

 117

 12

-

LOCATELLI MADDALENA-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
LOCATELLI MADDALENA-BGPOL (Bergamo)H  24
P.

 13

 116

UGHI VANESSA-TSGIU (Trieste)

-

 0

 0
UGHI VANESSA-TSGIU (Trieste)H  25
P.

 77

 52

MAGNOTTA GIULIA-TOCOL (Collegno)

PARIS EVA-PGFOL (Foligno)

 7

 10
PARIS EVA-PGFOL (Foligno)H  26
P. 13:50VILLARECCI DAVID (PNSCP)8

 45

 84

NERI GIULIA-RACER (Cervia)

BARACCO CAMILLA-TOPIN (Torino)

 10

 3
NERI GIULIA-RACER (Cervia)H  27
P. 14:00VANGHELE MARIUS MADALIN (FIS)8

 109

 20

-

GENTILE MATILDE-MIMAL (Milano)

 0

 0
GENTILE MATILDE-MIMAL (Milano)H  28
P.

 29

 100

GORINI OLIMPIA-TRCSN (Narni)

DANIELE ANITA-VCPRO (Vercelli)

 10

 1
GORINI OLIMPIA-TRCSN (Narni)H  29
P. 14:10VANGHELE MARIUS MADALIN (FIS)8

 93

 36

PARISI SURÈ ALESSANDRA-NAPOS (Napoli)

FRANZINI GIULIA MARTINA-PVCUS (Pavia)

 8

 10
FRANZINI GIULIA MARTINA-PVCUS (Pavia)H  30
P. 14:20VANGHELE MARIUS MADALIN (FIS)8

 61

 68

GIOSEFFI STELLA-MIMAL (Milano)

DI PASQUALE EMMA-CTCAL (Caltagirone)

 10

 4
GIOSEFFI STELLA-MIMAL (Milano)H  31
P. 14:30VANGHELE MARIUS MADALIN (FIS)8

 125

 4

-

PATTARO  CAMELIA -ROCS (Rovigo)

 0

 0
PATTARO  CAMELIA -ROCS (Rovigo)H  32
P.
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 3

 126

FALCINI REBECCA-GECHI (Chiavari)

-

 0

 0
FALCINI REBECCA-GECHI (Chiavari)H  33
P.

 67

 62

NAPOLITANO MARGHERITA-NAPOS (Napoli)

PELLEGRINELLI GIULIA-BGPOL (Bergamo)

 10

 8
NAPOLITANO MARGHERITA-NAPOS (Napoli)H  34
P. 14:40VANGHELE MARIUS MADALIN (FIS)8

 35

 94

FERNANDO MIA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

ABÀ ANNA-RACS (Ravenna)

 10

 4
FERNANDO MIA-UDLAM (San Daniele del Friuli)H  35
P. 13:40SALVO FRANCESCO (LUTBB)9

 99

 30

MINASOLA MALIKA-SIELS (Colle di Val d Elsa)

GAUDINO CHIARA-NAPOS (Napoli)

 6

 10
GAUDINO CHIARA-NAPOS (Napoli)H  36
P. 13:50SALVO FRANCESCO (LUTBB)9

 19

 110

MELE VIRGINIA-LEACS (Galatina)

-

 0

 0
MELE VIRGINIA-LEACS (Galatina)H  37
P.

 83

 46

URBINATI GLORIA-RNVOL (Rimini)

WUNSCH EVA-TOMAR (Torino)

 6

 10
WUNSCH EVA-TOMAR (Torino)H  38
P. 14:00PROVENZALE LUCA (FIS)9

 51

 78

LA FORZA MARTINA-MIBRE (Bresso)

CRINO LUDOVICA-NAPAR (Napoli)

 10

 8
LA FORZA MARTINA-MIBRE (Bresso)H  39
P. 14:10PROVENZALE LUCA (FIS)9

 115

 14

-

VANNI MARGHERITA-PISCH (Pisa)

 0

 0
VANNI MARGHERITA-PISCH (Pisa)H  40
P.

 11

 118

MENOLASCINA MARISTELLA-RMGRE (Roma)

-

 0

 0
MENOLASCINA MARISTELLA-RMGRE (Roma)H  41
P.

 75

 54

GIANFANTI MATILDE-RACER (Cervia)

PIETROPAOLI MIA-RMFEN (Roma)

 10

 1
GIANFANTI MATILDE-RACER (Cervia)H  42
P. 14:20SALVO FRANCESCO (LUTBB)9

 43

 86

FERRARI GIORGIA-RACS (Ravenna)

SCOGNAMIGLIO DILETTA-NAPOR (Napoli)

 10

 9
FERRARI GIORGIA-RACS (Ravenna)H  43
P. 14:30SALVO FRANCESCO (LUTBB)9

 107

 22

-

MERCANTI ELISA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
MERCANTI ELISA-REKOA (Reggio nell Emilia)H  44
P.

 27

 102

ANDREOLI MAUDE-MIMAN (Milano)

VAGNINI MARIA FRANCESCA-RMLAM (Roma)

 10

 3
ANDREOLI MAUDE-MIMAN (Milano)H  45
P. 14:40PROVENZALE LUCA (FIS)9

 91

 38

FUSCONI MEGAN-RACER (Cervia)

COSTA DALIA-TVCON (Conegliano)

 5

 10
COSTA DALIA-TVCON (Conegliano)H  46
P. 13:40SATTA STEFANO (SVCS)10

 59

 70

GRECO IRENE-SANN (Salerno)

CAVALLO ROBERTA-MIMAL (Milano)

 4

 10
CAVALLO ROBERTA-MIMAL (Milano)H  47
P. 13:50SCARPINO GIACINTO (FIS)10

 123

 6

-

ROMANO MARTINA-RMKIP (Roma)

 0

 0
ROMANO MARTINA-RMKIP (Roma)H  48
P.
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 7

 122

GAMBINO MARIA GRAZIA-CTACI (Acireale)

-

 0

 0
GAMBINO MARIA GRAZIA-CTACI (Acireale)H  49
P.

 71

 58

LUONGO MIRIAM-LCCS (Lecco)

BASSOLI MATILDE-TOMAR (Torino)

 10

 9
LUONGO MIRIAM-LCCS (Lecco)H  50
P. 14:00SATTA STEFANO (SVCS)10

 39

 90

FERRARI SOFIA-PVCUS (Pavia)

COTTONE AMELIE-MILUG (Milano)

 4

 5
COTTONE AMELIE-MILUG (Milano)H  51
P. 14:10SCARPINO GIACINTO (FIS)10

 103

 26

BALIANA GAGGIATO DOROTHY-VERIV (Venezia)

MITARITONNA GIULIA-RMGRE (Roma)

 2

 10
MITARITONNA GIULIA-RMGRE (Roma)H  52
P. 14:20SATTA STEFANO (SVCS)10

 23

 106

GABELLINI VITTORIA-BZCS (BolzanoBozen)

-

 0

 0
GABELLINI VITTORIA-BZCS (BolzanoBozen)H  53
P.

 87

 42

GAGLIARDI ANNA-NOPRO (Novara)

DA RONCO LARA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 5

 10
DA RONCO LARA-UDLAM (San Daniele del Friuli)H  54
P. 14:30SCARPINO GIACINTO (FIS)10

 55

 74

LAZZARETTO GIADA-BZMER (MeranoMeran)

MONARI ANNA PAOLA-MOPEN (Modena)

 10

 7
LAZZARETTO GIADA-BZMER (MeranoMeran)H  55
P. 13:40VILLARECCI DAVID (PNSCP)11

 119

 10

-

COSMO VIRNA-VERIV (Venezia)

 0

 0
COSMO VIRNA-VERIV (Venezia)H  56
P.

 15

 114

MOLLERO ANNA-VRSCH (Verona)

-

 0

 0
MOLLERO ANNA-VRSCH (Verona)H  57
P.

 79

 50

RESI EVA-NAPOS (Napoli)

GIBIN ANGELICA-TOCOL (Collegno)

 10

 7
RESI EVA-NAPOS (Napoli)H  58
P. 13:50VILLARECCI DAVID (PNSCP)11

 47

 82

MAZZA ELENA-RMFEN (Roma)

RIGHI VALENTINA-RACER (Cervia)

 10

 6
MAZZA ELENA-RMFEN (Roma)H  59
P. 14:00VILLARECCI DAVID (PNSCP)11

 111

 18

-

CARULLI SARA-BACSB (Bari)

 0

 0
CARULLI SARA-BACSB (Bari)H  60
P.

 31

 98

RAGUSA MARIA LUCE-CLNIC (Niscemi)

ANNUNZIATA FRANCESCA-NAPOR (Napoli)

 10

 8
RAGUSA MARIA LUCE-CLNIC (Niscemi)H  61
P. 14:10VILLARECCI DAVID (PNSCP)11

 95

 34

LASORSA BORGOMANERI IOLANDA-MISCH (Milano)

BOYLE CLARE LOREDANA-PGCIS (Perugia)

 10

 9
LASORSA BORGOMANERI IOLANDA-MISCH (Milano)H  62
P. 14:20VILLARECCI DAVID (PNSCP)11

 63

 66

D'AMATO CATERINA-PDCOM (Padova)

FONTE MARTINA-TOPIN (Torino)

 8

 10
FONTE MARTINA-TOPIN (Torino)H  63
P. 14:30VILLARECCI DAVID (PNSCP)11

 127

 2

-

MOLINARIO VIRGINIA-TOGIN (Torino)

 0

 0
MOLINARIO VIRGINIA-TOGIN (Torino)H  64
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  108Girone

 703617 MANFREDI ELISA RACS Qualificata 1,00  27  30  3 1 1  6

 696149 MOLINARIO VIRGINIA TOGIN Qualificata 1,00  21  30  9 2 2  3

 692151 FALCINI REBECCA GECHI Qualificata 1,00  20  24  4 3 3  1

 703420 PATTARO CAMELIA ROCS Qualificata 1,00  17  30  13 4 4  5

 715569 MILEO ALEA RACS Qualificata 1,00  17  25  8 5 5  11

 708861 ROMANO MARTINA RMKIP Qualificata 1,00  16  30  14 6 6  7

 714838 GAMBINO MARIA GRAZIA CTACI Qualificata 1,00  16  25  9 7 7  10

 701606 NOVELLI CHIARA BNBEN Qualificata 1,00  16  24  8 8 8  16

 705104 ROSSI VIOLA VERIV Qualificata 1,00  14  25  11 9 9  12

 706294 COSMO VIRNA VERIV Qualificata 1,00  14  22  8 10 10  13

 703477 MENOLASCINA MARISTELLA RMGRE Qualificata 1,00  11  25  14 11 11  15

 712273 LOCATELLI MADDALENA BGPOL Qualificata 0,83  14  29  15 12 12  8

 687349 VANNI MARGHERITA PISCH Qualificata 0,83  13  29  16 13 13  9

 695511 UGHI VANESSA TSGIU Qualificata 0,83  13  29  16 13  2

 714845 MOLLERO ANNA VRSCH Qualificata 0,83  13  29  16 13  4

 712540 FONTANA CARMEN CEGIA Qualificata 0,83  9  28  19 16 16  9

 707550 VENIER MARTINA FEBER Qualificata 0,83  6  25  19 17 17  6

 698994 CARULLI SARA BACSB Qualificata 0,83  5  26  21 18 18  4

 717576 MELE VIRGINIA LEACS Qualificata 0,83  3  25  22 19 19  5

 700675 GENTILE MATILDE MIMAL Qualificata 0,80  10  21  11 20 20  10

 705463 GARUTI CATERINA FEBER Qualificata 0,80  8  21  13 21 21  14

 706164 MERCANTI ELISA REKOA Qualificata 0,80  8  21  13 21  12

 714303 GABELLINI VITTORIA BZCS Qualificata 0,80  8  20  12 23 23  13

 703692 ARCIDIACONO RAQUEL CTASC Qualificata 0,80  6  21  15 24 24  14

 699627 AGOSTINI EMMA RAPLA Qualificata 0,80  3  21  18 25 25  14

 713004 MITARITONNA GIULIA RMGRE Qualificata 0,67  12  26  14 26 26  7

 708363 ANDREOLI MAUDE MIMAN Qualificata 0,67  11  28  17 27 27  5

 704148 REZZONICO MAYA MILUG Qualificata 0,67  10  24  14 28 28  7

 707539 GORINI OLIMPIA TRCSN Qualificata 0,67  8  25  17 29 29  8

 713112 GAUDINO CHIARA NAPOS Qualificata 0,67  6  27  21 30 30  2

 714394 RAGUSA MARIA LUCE CLNIC Qualificata 0,67  6  25  19 31 31  3

 704568 RUSSELLO AGNESE MISES Qualificata 0,67  6  24  18 32 32  7

 699957 STRIGLIO MARINARI TECLA MARIA BIMIC Qualificata 0,67  5  25  20 33 33  9

 710269 BOYLE CLARE LOREDANA PGCIS Qualificata 0,67  4  27  23 34 34  4

 710887 FERNANDO MIA UDLAM Qualificata 0,67  2  26  24 35 35  2

 715718 FRANZINI GIULIA MARTINA PVCUS Qualificata 0,67  1  24  23 36 36  2

 696047 VITALE ANITA MIBRI Qualificata 0,60  8  21  13 37 37  16

 712480 COSTA DALIA TVCON Qualificata 0,60  7  23  16 38 38  11

 716316 FERRARI SOFIA PVCUS Qualificata 0,60  7  21  14 39 39  11

 716015 BARMINA EVA UDASU Qualificata 0,60  6  17  11 40 40  12

 713142 RICCIOTTI EMILY ANFAB Qualificata 0,60  5  21  16 41 41  15

 707396 DA RONCO LARA UDLAM Qualificata 0,60  5  20  15 42 42  16

 708277 FERRARI GIORGIA RACS Qualificata 0,60  2  20  18 43 43  10

 705412 MOSSINI MATILDE REKOA Qualificata 0,60  2  19  17 44 44  15

 689531 NERI GIULIA RACER Qualificata 0,60  2  18  16 45 45  1

 711813 WUNSCH EVA TOMAR Qualificata 0,60  2  17  15 46 46  1

 703790 MAZZA ELENA RMFEN Qualificata 0,50  4  25  21 47 47  8

 714831 FARO PAOLA CTACI Qualificata 0,50  3  23  20 48 48  3

Pagina 1 di 3
 108,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



17/12/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Ravenna (RA) - 1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Mo

1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Moving SPF-SPM

Maschietti/Bambine 13:39Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  108Girone

 695263 TONELLI SOFIA MISES Qualificata 0,50  1  25  24 49 49  8

 710329 GIBIN ANGELICA TOCOL Qualificata 0,50 -1  25  26 50 50  4

 709456 LA FORZA MARTINA MIBRE Qualificata 0,50 -2  22  24 51 51  6

 708852 PARIS EVA PGFOL Qualificata 0,50 -2  19  21 52 52  8

 708856 MATTIOLI GIADA PGFOL Qualificata 0,50 -3  21  24 53 53  3

 708595 PIETROPAOLI MIA RMFEN Qualificata 0,50 -6  21  27 54 54  6

 712251 LAZZARETTO GIADA BZMER Qualificata 0,50 -6  20  26 55 55  3

 711227 MANCA ANGELICA RMLAM Qualificata 0,40  3  20  17 56 56  10

 699306 BARONI EMMA VITTORIA RMANZ Qualificata 0,40  2  18  16 57 57  13

 703691 RAPISARDA ELSA CTASC Qualificata 0,40 -1  18  19 58 58  13

 703966 BASSOLI MATILDE TOMAR Qualificata 0,40 -1  18  19 58  14

 711701 GRECO IRENE SANN Qualificata 0,40 -1  18  19 58  16

 700604 GIOSEFFI STELLA MIMAL Qualificata 0,40 -1  17  18 61 61  15

 709961 PELLEGRINELLI GIULIA BGPOL Qualificata 0,40 -1  16  17 62 62  1

 712283 D'AMATO CATERINA PDCOM Qualificata 0,40 -3  16  19 63 63  1

 704013 LAURIA CATERINA BZCS Qualificata 0,40 -4  14  18 64 64  12

 701469 ANCORA MARIA KAROL BRLAZ Qualificata 0,40 -6  17  23 65 65  11

 708978 FONTE MARTINA TOPIN Qualificata 0,40 -6  16  22 66 66  16

 704243 DI PASQUALE EMMA CTCAL Qualificata 0,40 -8  14  22 67 67  13

 710678 NAPOLITANO MARGHERITA NAPOS Qualificata 0,40 -8  14  22 67  15

 704926 CHIANDOTTO ELISA UDFDL Qualificata 0,40 -10  11  21 69 69  11

 709469 CAVALLO ROBERTA MIMAL Qualificata 0,33  0  25  25 70 70  4

 708470 LUONGO MIRIAM LCCS Qualificata 0,33  0  22  22 71 71  2

 712555 LIQUORI ALICE RAPLA Qualificata 0,33 -2  21  23 72 72  9

 702881 DI SANTO CAMILLA TRCS Qualificata 0,33 -3  21  24 73 73  6

 705964 MONARI ANNA PAOLA MOPEN Qualificata 0,33 -4  21  25 74 74  4

 706571 GIANFANTI MATILDE RACER Qualificata 0,33 -4  20  24 75 75  9

 699628 LAMA SOFIA RAPLA Qualificata 0,33 -5  20  25 76 76  5

 709104 MAGNOTTA GIULIA TOCOL Qualificata 0,33 -6  22  28 77 77  2

 709187 CRINO LUDOVICA NAPAR Qualificata 0,33 -6  21  27 78 78  3

 710680 RESI EVA NAPOS Qualificata 0,33 -7  19  26 79 79  5

 704909 LIVERANI IRENE RACS Qualificata 0,33 -8  16  24 80 80  9

 715002 ORTU GINEVRA VERIV Qualificata 0,33 -9  16  25 81 81  8

 704281 RIGHI VALENTINA RACER Qualificata 0,33 -9  15  24 82 82  7

 713909 URBINATI GLORIA RNVOL Qualificata 0,20 -8  15  23 83 83  12

 700359 BARACCO CAMILLA TOPIN Qualificata 0,20 -10  12  22 84 84  14

 718580 PECCHINENDA MATILDE FIATR Qualificata 0,20 -16  7  23 85 85  10

 710291 SCOGNAMIGLIO DILETTA NAPOR Qualificata 0,17 -5  22  27 86 86  5

 712883 GAGLIARDI ANNA NOPRO Qualificata 0,17 -10  18  28 87 87  6

 708099 TAUTONICO GAIA BACSB Qualificata 0,17 -11  16  27 88 88  7

 705753 PANARISI GIADA RNVOL Qualificata 0,17 -12  15  27 89 89  6

 718138 COTTONE AMELIE MILUG Qualificata 0,17 -13  13  26 90 90  9

 689595 FUSCONI MEGAN RACER Qualificata 0,17 -14  13  27 91 91  5

 717387 MORICONI AZZURRA RACS Qualificata 0,17 -16  10  26 92 92  8

 713908 PARISI SURÈ ALESSANDRA NAPOS Qualificata 0,00 -6  19  25 93 93  14

 703583 ABÀ ANNA RACS Qualificata 0,00 -9  14  23 94 94  15

 704545 LASORSA BORGOMANERI IOLANDA MISCH Qualificata 0,00 -15  15  30 95 95  3

 705701 MAZZEO GIORGIA AGATA CTCSJ Qualificata 0,00 -15  10  25 96 96  11

 713227 MILICI ARIANNA VCCUS Qualificata 0,00 -15  10  25 96  10
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  108Girone

 710655 ANNUNZIATA FRANCESCA NAPOR Qualificata 0,00 -15  9  24 98 98  13

 700011 MINASOLA MALIKA SIELS Qualificata 0,00 -16  14  30 99 99  2

 709695 DANIELE ANITA VCPRO Qualificata 0,00 -16  7  23 100 100  12

 697883 ZACCARIA VITTORIA FCCS Qualificata 0,00 -17  13  30 101 101  4

 702617 VAGNINI MARIA FRANCESCA RMLAM Qualificata 0,00 -20  5  25 102 102  1

 715786 BALIANA GAGGIATO DOROTHY VERIV Qualificata 0,00 -22  3  25 103 103  16

 705965 BUSSETTI IRIS MOPEN Qualificata 0,00 -24  6  30 104 104  7

 703337 MARCHI MATILDE GIULIA MIPRO Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 704513 DE FRANCISCO DOROTEA RMFEN Eliminata 0,00  0  0  0 10002  10Assente

 705018 GUBERT VITTORIA TVCAS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  12Assente

 714289 SEU ELEONORA UDASU Eliminata 0,00  0  0  0 10002  11Assente

Pagina 3 di 3
 108,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



17/12/2022

1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of Moving SPF-SPM

Ravenna (RA) - 1^ Prova Gran Prix Kinder Joy of MoSpada femminile 13:41Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 NERI GIULIA 689531 1 V V 0 3 v4  0,600  2  18RACER

 2 FALCINI REBECCA 692151 V V V 0 V v4  1,000  20  24GECHI

 3 PELLEGRINELLI GIULIA 709961 3 1 V 0 V 2  0,400 -1  16BGPOL

 4 VAGNINI MARIA FRANCESCA 702617 0 0 3 0 1 1  0,000 -20  5RMLAM

 5 MARCHI MATILDE GIULIA 703337 A A A A A A  0,000  0  0MIPRO

 6 D'AMATO CATERINA 712283 V 1 1 V 0 4  0,400 -3  16PDCOM

 7 WUNSCH EVA 711813 3 1 v3 V 0 V  0,600  2  17TOMAR

 2Girone N.

 1 MAGNOTTA GIULIA 709104 V 4 2 3 V 3  0,330 -6  22TOCOL

 2 MINASOLA MALIKA 700011 4 3 3 1 1 2  0,000 -16  14SIELS

 3 FERNANDO MIA 710887 V V 3 3 V V  0,670  2  26UDLAM

 4 GAUDINO CHIARA 713112 V V V 3 V 4  0,670  6  27NAPOS

 5 UGHI VANESSA 695511 V V V V V 4  0,830  13  29TSGIU

 6 LUONGO MIRIAM 708470 4 V 4 3 1 V  0,330  0  22LCCS

 7 FRANZINI GIULIA MARTINA 715718 V V 3 V V 1  0,670  1  24PVCUS

 3Girone N.

 1 LAZZARETTO GIADA 712251 0 V V 4 1 V  0,500 -6  20BZMER

 2 MOLINARIO VIRGINIA 696149 V V V V V V  1,000  21  30TOGIN

 3 RAGUSA MARIA LUCE 714394 4 1 V V V V  0,670  6  25CLNIC

 4 LASORSA BORGOMANERIIOLANDA 704545 4 2 0 1 4 4  0,000 -15  15MISCH

 5 MATTIOLI GIADA 708856 V 2 3 V 1 V  0,500 -3  21PGFOL

 6 FARO PAOLA 714831 V 2 3 V V 3  0,500  3  23CTACI

 7 CRINO LUDOVICA 709187 3 2 3 V 4 v4  0,330 -6  21NAPAR

 4Girone N.

 1 MONARI ANNA PAOLA 705964 3 4 V V 1 3  0,330 -4  21MOPEN

 2 GIBIN ANGELICA 710329 V 3 3 V 4 V  0,500 -1  25TOCOL

 3 CARULLI SARA 698994 V V V V 1 V  0,830  5  26BACSB

 4 CAVALLO ROBERTA 709469 4 V 4 V 4 3  0,330  0  25MIMAL

 5 ZACCARIA VITTORIA 697883 1 4 2 2 1 3  0,000 -17  13FCCS

 6 MOLLERO ANNA 714845 V V V V V 4  0,830  13  29VRSCH

 7 BOYLE CLARE LOREDANA 710269 V 4 3 V V V  0,670  4  27PGCIS
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 5Girone N.

 1 RESI EVA 710680 V 3 3 V 2 1  0,330 -7  19NAPOS

 2 FUSCONI MEGAN 689595 3 2 3 v3 2 0  0,170 -14  13RACER

 3 LAMA SOFIA 699628 V V 3 4 1 2  0,330 -5  20RAPLA

 4 MELE VIRGINIA 717576 V V V V 0 V  0,830  3  25LEACS

 5 SCOGNAMIGLIO DILETTA 710291 3 2 V 4 4 4  0,170 -5  22NAPOR

 6 PATTARO CAMELIA 703420 V V V V V V  1,000  17  30ROCS

 7 ANDREOLI MAUDE 708363 V V V 4 V 4  0,670  11  28MIMAN

 6Girone N.

 1 DI SANTO CAMILLA 702881 4 3 0 V 4 V  0,330 -3  21TRCS

 2 LA FORZA MARTINA 709456 V 2 3 V 4 v3  0,500 -2  22MIBRE

 3 VENIER MARTINA 707550 V V 0 V V V  0,830  6  25FEBER

 4 MANFREDI ELISA 703617 V V V V V V  1,000  27  30RACS

 5 GAGLIARDI ANNA 712883 2 3 4 0 V 4  0,170 -10  18NOPRO

 6 PIETROPAOLI MIA 708595 V V 3 0 3 V  0,500 -6  21RMFEN

 7 PANARISI GIADA 705753 2 2 2 0 V 4  0,170 -12  15RNVOL

 7Girone N.

 1 TAUTONICO GAIA 708099 3 V 1 3 0 4  0,170 -11  16BACSB

 2 RIGHI VALENTINA 704281 V V 0 3 1 1  0,330 -9  15RACER

 3 BUSSETTI IRIS 705965 2 1 0 1 1 1  0,000 -24  6MOPEN

 4 MITARITONNA GIULIA 713004 V V V 4 V 2  0,670  12  26RMGRE

 5 ROMANO MARTINA 708861 V V V V V V  1,000  16  30RMKIP

 6 REZZONICO MAYA 704148 V V V 3 1 V  0,670  10  24MILUG

 7 RUSSELLO AGNESE 704568 V V V V 2 2  0,670  6  24MISES

 8Girone N.

 1 MAZZA ELENA 703790 4 V 3 V 3 V  0,500  4  25RMFEN

 2 PARIS EVA 708852 V V 2 1 1 V  0,500 -2  19PGFOL

 3 TONELLI SOFIA 695263 3 3 V V 4 V  0,500  1  25MISES

 4 GORINI OLIMPIA 707539 V V 3 V 2 V  0,670  8  25TRCSN

 5 MORICONI AZZURRA 717387 3 v3 2 1 0 1  0,170 -16  10RACS

 6 LOCATELLI MADDALENA 712273 V V V V V 4  0,830  14  29BGPOL

 7 ORTU GINEVRA 715002 0 1 4 1 V V  0,330 -9  16VERIV
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 9Girone N.

 1 STRIGLIO MARINARI TECLA MARIA 699957 V V V V 2 3  0,670  5  25BIMIC

 2 LIVERANI IRENE 704909 0 4 V V 1 1  0,330 -8  16RACS

 3 FONTANA CARMEN 712540 3 V V V V V  0,830  9  28CEGIA

 4 GIANFANTI MATILDE 706571 4 2 1 V V 3  0,330 -4  20RACER

 5 COTTONE AMELIE 718138 3 2 1 0 V 2  0,170 -13  13MILUG

 6 LIQUORI ALICE 712555 V V 4 4 1 2  0,330 -2  21RAPLA

 7 VANNI MARGHERITA 687349 V V 4 V V V  0,830  13  29PISCH

 10Girone N.

 1 DE FRANCISCO DOROTEA 704513 A A A A A A  0,000  0  0RMFEN

 2 MILICI ARIANNA 713227 0 1 3 1 1 4  0,000 -15  10VCCUS

 3 GENTILE MATILDE 700675 0 V V 1 V V  0,800  10  21MIMAL

 4 FERRARI GIORGIA 708277 0 V 3 3 V v4  0,600  2  20RACS

 5 GAMBINO MARIA GRAZIA 714838 0 V V V V V  1,000  16  25CTACI

 6 MANCA ANGELICA 711227 0 V 2 4 4 V  0,400  3  20RMLAM

 7 PECCHINENDA MATILDE 718580 0 V 0 1 0 1  0,200 -16  7FIATR

 11Girone N.

 1 CHIANDOTTO ELISA 704926 1 0 V V 0 0  0,400 -10  11UDFDL

 2 FERRARI SOFIA 716316 V 3 V V 3 0  0,600  7  21PVCUS

 3 MILEO ALEA 715569 V V V V V 0  1,000  17  25RACS

 4 MAZZEO GIORGIA AGATA 705701 3 0 0 4 3 0  0,000 -15  10CTCSJ

 5 ANCORA MARIA KAROL 701469 3 3 1 V V 0  0,400 -6  17BRLAZ

 6 COSTA DALIA 712480 V V 4 V 4 0  0,600  7  23TVCON

 7 SEU ELEONORA 714289 A A A A A A  0,000  0  0UDASU

 12Girone N.

 1 LAURIA CATERINA 704013 V 2 0 2 V 0  0,400 -4  14BZCS

 2 URBINATI GLORIA 713909 2 1 4 3 V 0  0,200 -8  15RNVOL

 3 BARMINA EVA 716015 V V 2 2 v3 0  0,600  6  17UDASU

 4 MERCANTI ELISA 706164 V V v3 3 V 0  0,800  8  21REKOA

 5 ROSSI VIOLA 705104 V V V V V 0  1,000  14  25VERIV

 6 DANIELE ANITA 709695 1 3 0 2 1 0  0,000 -16  7VCPRO

 7 GUBERT VITTORIA 705018 A A A A A A  0,000  0  0TVCAS
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 13Girone N.

 1 ANNUNZIATA FRANCESCA 710655 3 0 1 3 2  0,000 -15  9NAPOR

 2 DI PASQUALE EMMA 704243 V 1 V 2 1  0,400 -8  14CTCAL

 3 BARONI EMMA VITTORIA 699306 V V 3 1 4  0,400  2  18RMANZ

 4 RAPISARDA ELSA 703691 V 4 V 1 3  0,400 -1  18CTASC

 5 COSMO VIRNA 706294 V V V V v2  1,000  14  22VERIV

 6 GABELLINI VITTORIA 714303 v4 V V V 1  0,800  8  20BZCS

 14Girone N.

 1 ARCIDIACONO RAQUEL 703692 V v4 V v3 4  0,800  6  21CTASC

 2 PARISI SURÈ ALESSANDRA 713908 4 4 4 4 3  0,000 -6  19NAPOS

 3 BARACCO CAMILLA 700359 2 V 0 3 2  0,200 -10  12TOPIN

 4 BASSOLI MATILDE 703966 2 V V 2 4  0,400 -1  18TOMAR

 5 GARUTI CATERINA 705463 2 V v4 V V  0,800  8  21FEBER

 6 AGOSTINI EMMA 699627 V V V V 1  0,800  3  21RAPLA

 15Girone N.

 1 GIOSEFFI STELLA 700604 3 V 3 v3 3  0,400 -1  17MIMAL

 2 MOSSINI MATILDE 705412 V 0 4 V V  0,600  2  19REKOA

 3 RICCIOTTI EMILY 713142 2 V 4 V V  0,600  5  21ANFAB

 4 MENOLASCINA MARISTELLA 703477 V V V V V  1,000  11  25RMGRE

 5 ABÀ ANNA 703583 2 2 3 3 4  0,000 -9  14RACS

 6 NAPOLITANO MARGHERITA 710678 v4 2 3 0 V  0,400 -8  14NAPOS

 16Girone N.

 1 GRECO IRENE 711701 3 4 1 V V  0,400 -1  18SANN

 2 DA RONCO LARA 707396 V V 2 3 V  0,600  5  20UDLAM

 3 FONTE MARTINA 708978 V 3 3 0 V  0,400 -6  16TOPIN

 4 NOVELLI CHIARA 701606 V v4 V V V  1,000  16  24BNBEN

 5 VITALE ANITA 696047 4 V V 2 V  0,600  8  21MIBRI

 6 BALIANA GAGGIATO DOROTHY 715786 0 0 3 0 0  0,000 -22  3VERIV
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARULLI SARA 07/07/12  698994 11 BACSBSI

FALCINI REBECCA 18/09/12  692151 12 GECHISI

FONTANA CARMEN 20/03/12  712540 13 CEGIASI

GAMBINO MARIA GRAZIA 14/02/12  714838 14 CTACISI

GORINI OLIMPIA 29/05/12  707539 15 TRCSNSI

MANFREDI ELISA 11/04/12  703617 16 RACSSI

MOLINARIO VIRGINIA 11/06/12  696149 17 TOGINSI

PATTARO CAMELIA 08/10/12  703420 18 ROCSSI

REZZONICO MAYA 25/02/12  704148 19 MILUGSI

UGHI VANESSA 15/02/12  695511 110 TSGIUSI

ARCIDIACONO RAQUEL 09/03/12  703692 1211 CTASCSI

BARMINA EVA 18/05/12  716015 1212 UDASUSI

COSMO VIRNA 14/03/12  706294 1213 VERIVSI

MENOLASCINA MARISTELLA 30/05/12  703477 1214 RMGRESI

MILEO ALEA 10/02/12  715569 1215 RACSSI

NOVELLI CHIARA 05/01/12  701606 1216 BNBENSI

VITALE ANITA 21/02/12  696047 1217 MIBRISI

BASSOLI MATILDE 07/08/12  703966 2218 TOMARSI

CHIANDOTTO ELISA 15/09/12  704926 2219 UDFDLSI

FERRARI GIORGIA 14/05/12  708277 2220 RACSSI

GAUDINO CHIARA 26/04/12  713112 2221 NAPOSSI

GIOSEFFI STELLA 27/08/12  700604 2222 MIMALSI

LA FORZA MARTINA 21/05/12  709456 2223 MIBRESI

LAURIA CATERINA 02/03/12  704013 2224 BZCSSI

LIVERANI IRENE 09/12/12  704909 2225 RACSSI

MELE VIRGINIA 09/10/12  717576 2226 LEACSSI

MOLLERO ANNA 04/04/12  714845 2227 VRSCHSI

PARIS EVA 31/01/12  708852 2228 PGFOLSI

RAGUSA MARIA LUCE 21/02/12  714394 2229 CLNICSI

RAPISARDA ELSA 20/01/12  703691 2230 CTASCSI

ROMANO MARTINA 12/08/12  708861 2231 RMKIPSI

WUNSCH EVA 29/02/12  711813 2232 TOMARSI

CAVALLO ROBERTA 11/05/12  709469 4233 MIMALSI

D'AMATO CATERINA 13/09/12  712283 4234 PDCOMSI

FARO PAOLA 24/04/12  714831 4235 CTACISI

FERNANDO MIA 23/09/12  710887 4236 UDLAMSI

MAZZA ELENA 21/10/12  703790 4237 RMFENSI

SCOGNAMIGLIO DILETTA 06/08/12  710291 4238 NAPORSI

STRIGLIO MARINARI TECLA MARIA 19/03/12  699957 4239 BIMICSI

TAUTONICO GAIA 09/12/12  708099 4240 BACSBSI

VENIER MARTINA 30/06/12  707550 4241 FEBERSI

AGOSTINI EMMA 19/06/12  699627 5242 RAPLASI

ANCORA MARIA KAROL 30/08/12  701469 5243 BRLAZSI

DA RONCO LARA 07/09/12  707396 5244 UDLAMSI

DI PASQUALE EMMA 24/05/12  704243 5245 CTCALSI

FONTE MARTINA 26/01/12  708978 5246 TOPINSI

GENTILE MATILDE 26/06/12  700675 5247 MIMALSI

GUBERT VITTORIA 24/09/12  705018 5248 TVCASSI
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NAPOLITANO MARGHERITA 15/05/12  710678 5249 NAPOSSI

RICCIOTTI EMILY 26/06/12  713142 5250 ANFABSI

DANIELE ANITA 12/10/12  709695 6251 VCPROSI

DE FRANCISCO DOROTEA 02/02/12  704513 6252 RMFENSI

GABELLINI VITTORIA 05/06/12  714303 6253 BZCSSI

GARUTI CATERINA 07/01/12  705463 6254 FEBERSI

SEU ELEONORA 01/01/12  714289 6255 UDASUSI

VANNI MARGHERITA 03/08/12  687349 6256 PISCHSI

DI SANTO CAMILLA 12/08/12  702881 7157 TRCSSI

GIBIN ANGELICA 20/04/12  710329 7158 TOCOLSI

LAZZARETTO GIADA 12/03/12  712251 7159 BZMERSI

RESI EVA 18/06/12  710680 7160 NAPOSSI

RIGHI VALENTINA 05/09/12  704281 7161 RACERSI

TONELLI SOFIA 14/02/12  695263 7162 MISESSI

MAGNOTTA GIULIA 23/02/12  709104 8063 TOCOLSI

MARCHI MATILDE GIULIA 10/08/12  703337 8064 MIPROSI

MINASOLA MALIKA 12/03/12  700011 8065 SIELSSI

NERI GIULIA 05/04/12  689531 8066 RACERSI

ANDREOLI MAUDE 26/04/12  708363 8967 MIMANSI

CRINO LUDOVICA 09/08/12  709187 8968 NAPARSI

GAGLIARDI ANNA 24/10/12  712883 8969 NOPROSI

MITARITONNA GIULIA 13/12/12  713004 8970 RMGRESI

MONARI ANNA PAOLA 23/01/12  705964 8971 MOPENSI

ORTU GINEVRA 08/06/12  715002 8972 VERIVSI

ANNUNZIATA FRANCESCA 09/07/12  710655 9873 NAPORSI

LIQUORI ALICE 22/02/12  712555 9874 RAPLASI

MAZZEO GIORGIA AGATA 24/09/12  705701 9875 CTCSJSI

MILICI ARIANNA 21/12/12  713227 9876 VCCUSSI

ROSSI VIOLA 08/03/12  705104 9877 VERIVSI

ABÀ ANNA 16/12/12  703583 10678 RACSSI

BALIANA GAGGIATO DOROTHY 02/12/12  715786 10679 VERIVSI

BARACCO CAMILLA 27/04/12  700359 10680 TOPINSI

GRECO IRENE 15/12/12  711701 10681 SANNSI

MOSSINI MATILDE 08/07/12  705412 11482 REKOASI

PARISI SURÈ ALESSANDR 14/04/12  713908 11483 NAPOSSI

BARONI EMMA VITTORIA 05/03/12  699306 12284 RMANZSI

FERRARI SOFIA 22/05/12  716316 12785 PVCUSSI

MERCANTI ELISA 14/06/12  706164 12786 REKOASI

GIANFANTI MATILDE 13/11/12  706571 13087 RACERSI

MANCA ANGELICA 21/02/12  711227 13088 RMLAMSI

LOCATELLI MADDALENA 04/03/12  712273 13389 BGPOLSI

PIETROPAOLI MIA 16/03/12  708595 13390 RMFENSI

RUSSELLO AGNESE 09/03/12  704568 13391 MISESSI

FUSCONI MEGAN 07/10/12  689595 13792 RACERSI

BOYLE CLARE LOREDANA 01/06/12  710269 13993 PGCISSI

LUONGO MIRIAM 03/08/12  708470 14294 LCCSSI

MATTIOLI GIADA 11/10/12  708856 14295 PGFOLSI

PELLEGRINELLI GIULIA 09/09/12  709961 15296 BGPOLSI

VAGNINI MARIA FRANCESC 02/07/12  702617 15297 RMLAMSI
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FRANZINI GIULIA MARTINA 14/06/12  715718 15698 PVCUSSI

LASORSA BORGOMAN IOLANDA 28/08/12  704545 15799 MISCHSI

BUSSETTI IRIS 24/02/12  705965 9.999100 MOPENSI

COSTA DALIA 04/02/12  712480 9.999101 TVCONSI

COTTONE AMELIE 14/08/12  718138 9.999102 MILUGSI

LAMA SOFIA 02/02/12  699628 9.999103 RAPLASI

MORICONI AZZURRA 29/12/12  717387 9.999104 RACSSI

PANARISI GIADA 11/10/12  705753 9.999105 RNVOLSI

PECCHINENDA MATILDE 23/03/12  718580 9.999106 FIATRSI

URBINATI GLORIA 16/10/12  713909 9.999107 RNVOLSI

ZACCARIA VITTORIA 10/03/12  697883 9.999108 FCCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RICCIOTTI EMILY 26/06/12 713142  52ANFAB-CLUB SCHERMA FABRIANO SI

CARULLI SARA 07/07/12 698994  1BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

TAUTONICO GAIA 09/12/12 708099  42SI

LOCATELLI MADDALENA 04/03/12 712273  133BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PELLEGRINELLI GIULIA 09/09/12 709961  152SI

STRIGLIO MARIN TECLA MARIA 19/03/12 699957  42BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA SI

NOVELLI CHIARA 05/01/12 701606  12BNBEN-ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHE SI

ANCORA MARIA KAROL 30/08/12 701469  52BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

GABELLINI VITTORIA 05/06/12 714303  62BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN SI

LAURIA CATERINA 02/03/12 704013  22SI

LAZZARETTO GIADA 12/03/12 712251  71BZMER-AS MERANO SCHERMA SI

FONTANA CARMEN 20/03/12 712540  1CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

RAGUSA MARIA LUCE 21/02/12 714394  22CLNIC-SCHERMA NISCEMI SI

FARO PAOLA 24/04/12 714831  42CTACI-CLUB SCHERMA ACIREALE SI

GAMBINO MARIA GRAZIA 14/02/12 714838  1SI

ARCIDIACONO RAQUEL 09/03/12 703692  12CTASC-CATANIA SCHERMA SI

RAPISARDA ELSA 20/01/12 703691  22SI

DI PASQUALE EMMA 24/05/12 704243  52CTCAL-ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE SI

MAZZEO GIORGIA AGATA 24/09/12 705701  98CTCSJ-CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA SI

ZACCARIA VITTORIA 10/03/12 697883  9.999FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

GARUTI CATERINA 07/01/12 705463  62FEBER-BERNARDI FERRARA SI

VENIER MARTINA 30/06/12 707550  42SI

PECCHINENDA MATILDE 23/03/12 718580  9.999FIATR-CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO SI

FALCINI REBECCA 18/09/12 692151  1GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

LUONGO MIRIAM 03/08/12 708470  142LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

MELE VIRGINIA 09/10/12 717576  22LEACS-ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE SI

LA FORZA MARTINA 21/05/12 709456  22MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

VITALE ANITA 21/02/12 696047  12MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

COTTONE AMELIE 14/08/12 718138  9.999MILUG-LUGANO SCHERMA SI

REZZONICO MAYA 25/02/12 704148  1SI

CAVALLO ROBERTA 11/05/12 709469  42MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

GENTILE MATILDE 26/06/12 700675  52SI

GIOSEFFI STELLA 27/08/12 700604  22SI

ANDREOLI MAUDE 26/04/12 708363  89MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MARCHI MATILDE GIULI 10/08/12 703337  80MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

LASORSA BORGO IOLANDA 28/08/12 704545  157MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

RUSSELLO AGNESE 09/03/12 704568  133MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

TONELLI SOFIA 14/02/12 695263  71SI

BUSSETTI IRIS 24/02/12 705965  9.999MOPEN-PENTAMODENA SI

MONARI ANNA PAOLA 23/01/12 705964  89SI

CRINO LUDOVICA 09/08/12 709187  89NAPAR-ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE SI

ANNUNZIATA FRANCESCA 09/07/12 710655  98NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

SCOGNAMIGLIO DILETTA 06/08/12 710291  42SI

GAUDINO CHIARA 26/04/12 713112  22NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

NAPOLITANO MARGHERITA 15/05/12 710678  52SI

PARISI SURÈ ALESSAND 14/04/12 713908  114SI

RESI EVA 18/06/12 710680  71SI

GAGLIARDI ANNA 24/10/12 712883  89NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI
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D'AMATO CATERINA 13/09/12 712283  42PDCOM-COMINI PADOVA SI

BOYLE CLARE LOREDA 01/06/12 710269  139PGCIS-SCHERMA GRIFO PERUGIA SI

MATTIOLI GIADA 11/10/12 708856  142PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO SI

PARIS EVA 31/01/12 708852  22SI

VANNI MARGHERITA 03/08/12 687349  62PISCH-PISASCHERMA SI

FERRARI SOFIA 22/05/12 716316  127PVCUS-CUS PAVIA SI

FRANZINI GIULIA MARTIN 14/06/12 715718  156SI

FUSCONI MEGAN 07/10/12 689595  137RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

GIANFANTI MATILDE 13/11/12 706571  130SI

NERI GIULIA 05/04/12 689531  80SI

RIGHI VALENTINA 05/09/12 704281  71SI

ABÀ ANNA 16/12/12 703583  106RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

FERRARI GIORGIA 14/05/12 708277  22SI

LIVERANI IRENE 09/12/12 704909  22SI

MANFREDI ELISA 11/04/12 703617  1SI

MILEO ALEA 10/02/12 715569  12SI

MORICONI AZZURRA 29/12/12 717387  9.999SI

AGOSTINI EMMA 19/06/12 699627  52RAPLA-CS GPLACCI FAENZA SI

LAMA SOFIA 02/02/12 699628  9.999SI

LIQUORI ALICE 22/02/12 712555  98SI

MERCANTI ELISA 14/06/12 706164  127REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

MOSSINI MATILDE 08/07/12 705412  114SI

BARONI EMMA VITTORI 05/03/12 699306  122RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

DE FRANCISCO DOROTEA 02/02/12 704513  62RMFEN-ROMA FENCING SI

MAZZA ELENA 21/10/12 703790  42SI

PIETROPAOLI MIA 16/03/12 708595  133SI

MENOLASCINA MARISTELLA 30/05/12 703477  12RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

MITARITONNA GIULIA 13/12/12 713004  89SI

ROMANO MARTINA 12/08/12 708861  22RMKIP-FENCE KIPLING SI

MANCA ANGELICA 21/02/12 711227  130RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

VAGNINI MARIA FRANCE 02/07/12 702617  152SI

PANARISI GIADA 11/10/12 705753  9.999RNVOL-ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI SI

URBINATI GLORIA 16/10/12 713909  9.999SI

PATTARO CAMELIA 08/10/12 703420  1ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

GRECO IRENE 15/12/12 711701  106SANN-CS NEDO NADI SI

MINASOLA MALIKA 12/03/12 700011  80SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

GIBIN ANGELICA 20/04/12 710329  71TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

MAGNOTTA GIULIA 23/02/12 709104  80SI

MOLINARIO VIRGINIA 11/06/12 696149  1TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

BASSOLI MATILDE 07/08/12 703966  22TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

WUNSCH EVA 29/02/12 711813  22SI

BARACCO CAMILLA 27/04/12 700359  106TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

FONTE MARTINA 26/01/12 708978  52SI

DI SANTO CAMILLA 12/08/12 702881  71TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

GORINI OLIMPIA 29/05/12 707539  1TRCSN-SPADA NARNI SI

UGHI VANESSA 15/02/12 695511  1TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

GUBERT VITTORIA 24/09/12 705018  52TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

COSTA DALIA 04/02/12 712480  9.999TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

BARMINA EVA 18/05/12 716015  12UDASU-UDINESE SCHERMA SI
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SEU ELEONORA 01/01/12 714289  62UDASU-UDINESE SCHERMA SI

CHIANDOTTO ELISA 15/09/12 704926  22UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

DA RONCO LARA 07/09/12 707396  52UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

FERNANDO MIA 23/09/12 710887  42SI

MILICI ARIANNA 21/12/12 713227  98VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

DANIELE ANITA 12/10/12 709695  62VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

BALIANA GAGGI DOROTHY 02/12/12 715786  106VERIV-RIVIERA SCHERMA SI

COSMO VIRNA 14/03/12 706294  12SI

ORTU GINEVRA 08/06/12 715002  89SI

ROSSI VIOLA 08/03/12 705104  98SI

MOLLERO ANNA 04/04/12 714845  22VRSCH-VERONASCHERMA SI
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